

## دیدار صمیمی فرماندار شمیرانات با اهالی تجریش

سید مهدی ساداتی، فرماندار شهرستان شمیرانات شامگاه یکشنبه در مسجد گیاهی تجریش با اهالی این محله دیدار و گفت‌وگو کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، منصور سالکی معاون سیاسی انتظامی فرمانداری، سرهنگ محمد کالوسی سرکلانتر یکم فاتب، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک (شمیران)، سرهنگ سهیل گرشاسبی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج جماران و جمعی از مسئولان در این دیدار مردمی فرماندار را همراهی کردند.

ساداتی پس از شنیدن درد و دل ساکنان و اهالی تجریش و دستور بررسی و پیگیری رفع مشکلات منطقه، بیان داشت: این محله به لحاظ موقعیت شهری و دسترسی به محلات مختلف، وجود بازارچه و مراکز خرید مهم پایتخت و ... پرتردد و شلوغ است که بحمدالله با مدیریت خوب مسئولان پر تلاش شهری و انتظامی به خوبی کنترل می شود.

وی افزود: برای بهبود وضعیت ترافیکی تجریش نیز پلیس راهور منطقه همواره در تلاش است تا بتواند با طرح های مناسب این حجم از تردد را کنترل و ترافیک را که یکی از معضلات مهم این مناطق است، کاهش دهد.

این مقام مسئول با اشاره به ایام سوگواری اباعبدالله علیه السلام نیز اظهار داشت: شهروندان متدین شهرستان بویژه در این منطقه که از وجود با برکت امامزاده صالح (ع)، قطب فرهنگی مذهبی تهران نیز بهرمنند است در محرم امسال سنگ تمام گذاشتند و توانستند در هیئات مذهبی مهم و پر استقبال شهر، با رعایت پروتکل های بهداشتی، عزاداری باشکوهی را به منصف ظهور برسانند و از این بابت قدردان مسئولان هئیات و شهروندان فهیم هستیم.

فرماندار شمیرانات ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس بیان داشت: ایمان، استقامت، و وحدت مردم مولفه اصلی ما در پیروزی پس از ۸ سال جنگ تحمیلی بود؛ زمانی که تازه انقلاب شکوهمند اسلامی به ثمر رسیده و شرایط داخلی کشور ثبات لازم را نداشت، تنها ایستادگی شجاعانه ملت غیورمان، سرمایه ایران بود.

وی افزود: روحیه جهادی و انقلابی در سرشت مردم ما آمیخته شده و این مساله در تمام صحنه هایی که نظام مقدس جمهوری اسلامی نیازمند حمایت مردمش بود، به خوبی با حضور پررنگ ملت ملموس تر است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: بحمدالله از لحاظ امنیتی، کشوری مقتدر و امن داریم که ثمره تلاش نیروهای اطلاعاتی، امنیتی، نظامی و انتظامی باایمان و مخلص است که با دل و جان از خاک کشور و جان مردم صیانت می کنند، اما در حوزه های اقتصادی گاهاً فشارهای خارجی و مشکلات داخلی معیشت مردم را سخت می کنند که وظیفه مسئولان را سنگین تر و نیاز به صبر و بردباری مردم را افزایش می دهد، که در این زمان انتظار ایستادگی، همکاری و همدلی داریم تا همچون گذشته نیز از این برهه های سخت عبور کنیم.

ساداتی اظهار داشت: تبیین فرهنگ غنی ایثار و شهادت و انتقال آن به نسل جدید وظیفه تمام اقشار جامعه بویژه مسئولان است، و تلاش ما در این حوزه بر کسی پوشانده نیست. امیدواریم به زودی با برنامه ریزی های صورت گرفته نتایج قابل توجهی در این حوزه برای شهروندان به ارمغان بیاوریم.

